DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGIO À BRASILEIRA:
ESCRITAS E IMAGENS NA BUSCA POR OUTROS CAMINHOS EPISTEMOLÓGICOS de
autoria de CHRISTIAN GUSTAVO DE SOUSA , foi publicado nos Anais V Desfazendo
Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28677

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28677